2024 年 4月 1 日

お客様各位

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

オーソペディック事業本部

販売終了のお知らせ

フェモラル・ヘッド（ＩＳＯＤＵＲ）φ３６ｍｍ ８／１０

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、下記の通り、コバルトクロム製「フェモラル・ヘッド（ＩＳＯＤＵＲ）φ３６ｍｍ ８／１０」を販売

終了させていただくことになりましたので、お知らせいたします。これまで安定供給に努めてまいりましたが、諸般の事情によ

り製造販売元からの供給が終了するため、販売を中止せざるを得なくなりました。

お客様には大変ご迷惑をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げます。何卒事情ご賢察の上、ご了承賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

終売製品： フェモラル・ヘッド（ＩＳＯＤＵＲ）φ３６ｍｍ ８／１０

品番 製品名

NJ136K 36MM ﾌｪﾓﾗﾙ･ﾍｯﾄﾞ  (ISODUR), 8/10 ｼｮｰﾄ

NJ137K 36MM ﾌｪﾓﾗﾙ･ﾍｯﾄﾞ  (ISODUR), 8/10 ﾐﾃﾞｨｱﾑ

NJ138K 36MM ﾌｪﾓﾗﾙ･ﾍｯﾄﾞ  (ISODUR), 8/10 ﾛﾝｸﾞ

NJ139K 36MM ﾌｪﾓﾗﾙ･ﾍｯﾄﾞ  (ISODUR), 8/10 ｴｸｽﾄﾗﾛﾝｸﾞ

販売終了時期： 2024 年 6月末日 弊社在庫終了次第

お問合せ： ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

 カスタマーサービスセンター

 TEL： 0120-161-743

以上